
HHR

OBSAH

lna Susha: Naši lidé mají příležitost růst v rámci firmy 6

Ochrana přírody je pro zaměstnance důležitým tématem 14

Český pracovní trh se zásadně změní 16

Great Realization: Přelomový rok 2022 20

HRko 2022 přinese případovky z konkrétních projektů 22

HR days a Profesia days proběhnou 12.-13. října v Praze 24

Index prosperity 26

Roman Molek: Poptávka pro všestrannějších
kandidátech roste 30

Dvakrát měř, než jednoho vybereš 34

Absolventi VŠ na pracovním trhu 36

Zaměstnanci chtějí zlepšovat svoje soft skills 38

Vzdělávání jako benefit 40

Místo Home Office neomezená dovolená 42

Kultura jako benefit pro zaměstnance 44

Home Office a jeho využívání 46

IT a práce na dálku 48

Mediace může pomoci s řešením téměř každého konfliktu 50

Psychodiagnostika v současném HR 54

Personalistika a digitalizace 56

ATS jako pomocník při spolupráci s hiring manažery 58

PalmApp zvyšuje motivaci a angažovanost zaměstnanců 60 

Musím oznamovat trestný čin spolupracovníka? 62

Muž roku 2022 66


